
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2009 m. gruodžio 1 d. Tarybos sprendimo 2009/937/ES, patvirtinančio Tarybos darbo tvarkos taisykles, klaidų 
ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 325, 2009 m. gruodžio 11 d.) 

49 puslapis, priedas „,Tarybos darbo tvarkos taisyklės“, 22 straipsnio pavadinime esančios 1 išnašos k punktas: 

yra: „ „Tarybos teisės tarnybai taip pat yra nurodyta teikti pagalbą valstybėms narėms, …“ “; 

turi būti: „ „Tarybos Teisės tarnybai taip pat yra nurodyta teikti pagalbą valstybėms narėms, …“ “. 

49 puslapis, priedas „Tarybos darbo tvarkos taisyklės“, 22 straipsnio pavadinime esančios 1 išnašos l punkto antras 
sakinys: 

yra: „ „(…). Tarybos nariai užtikrins, kad tokios pasiūlymų dėl teisinių tekstų pataisymo nuostatos, …“ “; 

turi būti: „ „(…). Tarybos nariai užtikrins, kad tokios pasiūlymų dėl teisinių tekstų naujos redakcijos nuostatos, …“ “. 

49 puslapis, priedas „Tarybos darbo tvarkos taisyklės“, 22 straipsnis, pirma pastraipa: 

yra: „… Teisės tarnybos turi pareigą reikiamame etape tikrinti pasiūlymų ir teisės aktų projektų rengimo kokybę …“; 

turi būti: „… Teisės tarnyba turi pareigą reikiamame etape tikrinti pasiūlymų ir teisės aktų projektų rengimo kokybę …“. 

49 puslapis, priedas „Tarybos darbo tvarkos taisyklės“, 23 straipsnis, 5 dalies pirmas sakinys: 

yra: „… ir imasi visų būtinų priemonių užtikrinti, kad jos būtų tinkamai valdomos. (…)“; 

turi būti: „… ir imasi visų būtinų priemonių užtikrinti, kad jie būtų tinkamai valdomi. (…)“. 

50 puslapis, priedas „Tarybos darbo tvarkos taisyklės“, 26 straipsnis, antros pastraipos trečias sakinys: 

yra: „(…). Europos Parlamento komitetuose Užsienio reikalų tarybai taip pat gali atstovauti Europos išorės veiksmų 
tarnybos arba prireikus generalinio sekretoriato vyresnieji pareigūnai, veikiantys pagal Tarybos pirmininko 
nurodymus.“; 

turi būti: „(…). Europos Parlamento komitetuose pagal Užsienio reikalų tarybos pirmininko nurodymus šiai Tarybai taip 
pat gali atstovauti Europos išorės veiksmų tarnybos arba prireikus generalinio sekretoriato vyresnieji parei
gūnai.“.

LT 2010 3 5 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 55/83


